
 

 

 
 

 

 

 
chiesa di San Marco 
(metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
C.F. 87003040786 - Cod. Mecc. CSIC8AQ00B 

sito web: www.icrossano4.gov.it   e-mail  csic8aq00b@istruzione.it 
pec: csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

 

                 Atti Scuola 
  sito web: www.icrossano4.gov.it 

 
Oggetto:DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO - POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 ASSE PRIORITARIO  

12- ISTRUZIONE E FORMAZIONE OBIETTIVO TEMATICO 10-FSE PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’  

DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE “FARE 

 SCUOLA FUORI DALLE AULE” II EDIZIONE ANNO 2018. - Modifica al Programma annuale art. 6 –  
comma 2 D.I. 44/2001. 
 

   CUP B87I18072800007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  l’avviso pubblico Scuola Fuori dalle Aule “  II^ edizione 2018 -  POR CALABRIA FESR/FSE 

2014-2010 ASSE 12-OBIETTIVO SPECIFICO 10.1.- AZIONE 10.1.1, pubblicato dalla Regione 

Calabria  con decreto dirigenziale n. 4220 del 04/05/2018  sul BURC n. 48 del 09/05/2018;   

 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 6 del 15/05/2018  e del Consiglio di Istituto 
n.43/2017-18 del 20/05/2018  di adesione al progetto “ Fare Scuola Fuori dalle Aule “  -  

POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020  ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 10.1.1 

II^ edizione  anno 2018; 
 
Vista   la PEC  dell’8/8/2018, assunta a protocollo n.3899/04.06  in data 08/08/2018,  con la  
    quale la Regione Calabria – Dipartimento Istruzione e Attività Culturali, settore Scuola e  

     Istruzione -   con Decreto n. 8793  del 7/8/2018    ha ammesso a finanziamento il 
  progetto presentato dal questa Istituzione Scolastica dal titolo “Quando fu il giorno 
  della Calabria, Dio promise a se stesso di fare un capolavoro”,  per un importo 
  pari a Euro 50.930,00 ; 

 
Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 
 
Visto  il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 fe bbraio 2001; 
 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°43  del 20/052018  con la quale è approvata la 

partecipazione al programma operativo; 
 

DECRETA 
 
 





L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo  al seguente progetto PORFSE indicato in 
premessa: 
 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto Importo 
finanziato 

POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2010  ASSE 

12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 

10.1.1- II^ Edizione anno  2018 

“Quando fu il giorno della Calabria, Dio 

promise a se stesso di fare un capolavoro”   
50.930,00 

 
lI predetto finanziamento è  iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 04 “Finanziamenti da enti locali o 
altre istituzioni” - Voce 01 “Unione Europea”  del Programma Annuale 2018 e nelle USCITE 
Progetto P16-  POR CALABRIA FESR/FSE 2014-2020  ASSE 12 - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 - AZIONE 10.1.1  

“Fare Scuola fuori dalle aule”   “Quando fu il giorno della Calabria, Dio promise a se stesso di fare un 

capolavoro”  . 
 

 
                       ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA CERBINO TIZIANA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2018-08-28T12:51:22+0200
	CERBINO TIZIANA




